РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   28.08.2018г.                                           № 85                       ст. Новоцимлянская

«О снятии с квартирного учета,
нуждающегося в улучшении жилищных
 условий Балановского Виктора Николаевича»

Согласно п.3 ст. 56 ЖК РФ в связи с их выездом на место жительства в другое муниципальное образование,
 Администрация Новоцимлянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Снять с учета в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий, Балановского Виктора Николаевича 09.05.1960  года рождения с общей очереди № 2 от 03.06.2005 года.
2.  Копию постановления направить Балановскому В.Н. в трехдневный срок с момента подписания.
 3. Контроль  за исполнением распоряжения возложить на инспектора Попову А.А.

Глава
Администрации Новоцимлянского
сельского поселения		                                                          С.Ф.Текутьев

Постановление вносит                                                                                                                                      инспектор Попова А.А.